
                                 
 

           АДМИНИСТРАЦИЯ 

         МУНИЦИПАЛЬНОГО 

                     РАЙОНА 

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ  

      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

         
         От 30.07.2021г. № 674 

           с. Большая Глушица 
 

 

 

        Об установлении публичного сервитута для размещения  линейно-

кабельного сооружения связи  «Муфта М13 ПАО «Вымпелком» - БС 63-410, 

Самарская область, с. Большая Глушица, ул. Дорожная, д. 10, корп.7  

 

         В соответствии со статьей 23, главой V.7Земельного кодекса 

Российской Федерации, на основании ходатайства Публичного акционерного 

общества  «Мобильные ТелеСистемы» от 15.06.2021  № 2-Б Администрация 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области,   

   П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Установить в интересах Публичного акционерного общества 

«Мобильные ТелеСистемы», юридический адрес: 109147, Российская 

Федерация, г. Москва, ул. Марксистская, дом 4, ОГРН 1027700149124, ИНН 

7740000076, КПП 770901001, публичный сервитут в отношении земельных 

участков с кадастровыми номерами 63:14:0902027:353; 63:14:0902027:571; 

63:14:0902028:267; 63:14:0905001:220; 63:14:0905001:27; 63:14:0906001:28( 

ЕЗ63:14:0000000:147); 63:14:0906002:44; 63:14:0906002:57,  и в границах 

кадастровых кварталов 63:14:0902027; 63:14:0902028; 63:14:0905001; 

63:14:0906001; 63:14:0906002,  расположенных на территории муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области. 



2. Публичный сервитут устанавливается в целях размещения линейно-

кабельного сооружения связи  «Муфта М13 ПАО «Вымпелком» - БС 63-410, 

Самарская область, с. Большая Глушица, ул. Дорожная, д. 10, корп.7. 

3.  Установить границы публичного сервитута согласно прилагаемой 

схеме расположения границ публичного сервитута. 

4.  Установить срок действия публичного сервитута - 49 лет. 

5. Плата за публичный сервитут в отношении земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, устанавливается в 

размере 0,01 процента кадастровой стоимости земельных участков за каждый 

год использования этих земельных участков. Плата за публичный сервитут 

вносится путем перечисления на расчетный счет 03100643000000014200 

Отделение Самара Банка России/ УФК по Самарской области  г. Самара. ИНН 

6364000569. КПП 636401001. ОКТМО 36608408. БИК 013601205. Банк 

получателя: УФК по Самарской области (Администрация муниципального 

района Большеглушицкий). Код бюджетной классификации 

90111105013050000120. 

6. В течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего 

постановления публиковать настоящее постановление в средствах массовой 

информации, разместить его на официальном сайте Администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

  

Глава муниципального района 

Большеглушицкий                                                                           В.А.Анцинов 

 

 
Трубникова, 8 (84673) 23159 

                                                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 


